[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ул. Гагарина, 7, г. Еманжелинск, Челябинская обл., 456580,

тел. 2-12-40, email: super.biblioteka2013@yandex.ru, сайт: www.emankniga.ru
ПРИКАЗ

____________________________                                                               №__________
О назначении ответственного
    Во исполнение Федерального закона №181-ФЗ от 17.07.1999г. Об основах охраны труда в Российской Федерации», на основании статей 209-231 Трудового кодекса Российской Федерации и Положения «Об организации работы по охране труда в библиотеках МКУ «МЦБС» ЕМР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Назначить ответственного за организацию работы по охране труда и осуществлению контроля за проведением мероприятий по созданию безопасных условий труда в библиотеках МКУ «МЦБС» ЕМР Сарынину Юлию Георгиевну, заместителя директора МКУ «МЦБС» ЕМР по административно-хозяйственной работе.

   2.Сарыниной Ю.Г. руководствоваться в работе законодательством по охране труда и локальными актами учреждения.
   3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Г.Г.Митрофанова